Тяхно дело, може би, са и приписките,
останали по страниците на Минея.

Един от тези просветени люде очевидно е бил поп Стоян от
Кочибегово/днес Козлец/, започнал приписката си на лист 248-б
„бес перо, сас клечка” с единственото желание да се убеди „може
ли писа или не може в лето 7211/1703/ м.априлиа, 8-и ден”.

Друг автор на приписка е поп Атанас:
„† Писах аз поп Атанас. Много ти живот и здраве до тебе брате

Стояне в село Кочибегово. Да знаеш как съм наместил листата...
имаше скинати, та ги прилепих с туткал. Има още листи скинати,
ала ги нема. Писах аз поп Атанас от Гидикли в лето 7212(1704)”.

По белите полета освен това са изписани имената на друг поп
Стоян, на поп Торньо от село Влашко, поп Константин, граматик
Никола, Петър граматик, Добрил, Белчо и пр.

Отбелязани са като значим факт за времето си и чумните епиде-
мии. С думите „Писах аз поп Атанас в село Гидиклиа при Хасково
да се знае колику светение имах в годинаю моченици и приподоб-
них, лето 7343/1835/” се сочи например колко много са били почи-
налите през тази година по време на последната от тези епидемии.
Защото очевидно не е било възможно поименното споменаване на
всички тези покойници, наречени от свещенослужителя, който ги е
изпращал в последния им път, „моченици и приподобних”.